THÔNG BÁO

Đơn vị thực hiện: cung cấp bàn, ghế

cho Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-YTNH ngày 16/12/2025 của Trung tâm Y tế

khu vực Ninh Hòa về việc phê duyệt đơn vị thực hiện cung cấp bàn, ghế cho Trung

tâm Y tế khu vực Ninh Hòa như sau:

- Tên, địa chỉ đơn vị thực hiên và giá trọn gói (Phụ lục đính kèm).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

- Loại Hợp đồng: Trọn gói

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa thông báo cho đơn vị thực hiện cung cấp

bàn, ghế có tên trong danh sách khẩn trương liên hệ với Trung tâm để ký hợp đồng

cung ứng hàng hóa.

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa thông báo cho Quý đơn vị phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách các đơn vị thực hiện;

- Đăng trang web (https://ytnh.com.vn/);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA

Số:        /TB-YTNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Ninh Hòa, ngày     tháng     năm 2025

Phụ lục

DANH SÁCH ĐƠN VỊ THỰC HIỆN CUNG CẤP BÀN, GHẾ

CHO TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA

(Đính kèm Thông báo số        /TB-YTNH ngày     tháng    năm 2025 của Giám đốc

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa)

Tên đơn vị: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế & Xây dựng HTVCONS

Địa chỉ: Tổ 2 Vĩnh Điềm Trung. Phường Tây Nha Trang, Khánh Hòa.

Stt
Tên hàng hóa

dịch vụ

Đơn giá trọn gói

(Đã có VAT)
Nguồn vốn đầu

tư
Ghi chú

1

Cung cấp bàn, ghế

cho Trung tâm Y tế

khu vực Ninh Hòa.

29.800.000 đồng
Nguồn thu sự

nghiệp năm 2025

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T11:04:11+0700
	Khánh Hòa
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T14:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T14:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T14:57:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T14:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!